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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 23 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
30/11/2024 - 17:54 Rezultati Finale
Serbian National Records 1:42.48 STJIEPANOVIC, Velimir PAR Doha (QAT) 03/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:46.83  STJEPANOVIC, Velimir PAR Stockholm (SWE) 16/10/2011
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:48.02  PILIPOVIC, Ognjen PAR Novi Sad 18/11/2023
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:48.50  PILIPOVIC, Ognjen PAR Novi Sad 03/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:52.27 BARNA, Andrej SSuU Zrenjanin 10/11/2013
Serbian Age Group Records Individual - 14 1:54.03 CVETKOV, Justin PRO Zrenjanin 04/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:00.41 CVETKOV, Justin PRO Zrenjanin 14/11/2020
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:05.70  SAVIC, Novak SSuU Sombor 07/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:14.06 DJOKOVIC, Uros 11A Pancevo 02/12/2012
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:21.51 HEMI, Leon SSU Novi Sad 28/12/2019
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Mladji Juniori
1. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 1:55.61 63512
25m: 12.22 12.22 75m: 40.40 14.44 125m: 1:10.19 15.02 175m: 1:40.90 15.27
50m: 25.96 13.74 100m: 55.17 14.77 150m: 1:25.63 15.44 200m: 1:55.61 14.71
2. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 1:5848 589 9
25m: 12.65 12.65 75m: 40.84 14.67 125m: 1:10.75 15.08 175m: 1:42.77 16.28
50m: 26.17 13.52 100m: 55.67 14.83 150m: 1:26.49 15.74 200m: 1:58.48 15.71
3. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:59.19 579 7
25m: 12.90 12.90 75m: 41.54 14.77 125m: 1:12.20 15.58 175m: 1:44.00 15.98
50m: 26.77 13.87 100m: 56.62 15.08 150m: 1:28.02 15.82 200m: 1:59.19 15.19
4. VUKELIC, Veljko 08  Novi Beograd 011 2:00.14 565 5
25m: 13.28 13.28 75m: 43.66 15.29 125m: 1:14.41 15.41 175m: 1:45.28 15.46
50m: 28.37 15.09 100m: 59.00 15.34 150m: 1:29.82 15.41 200m: 2:00.14 14.86
5. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 2:01.17 551 4
25m: 13.25  13.25 75m:  42.79 15.02 125m: 1:14.08 15.82 175m: 1:45.86  16.00
50m: 27.77 14.52 100m: 58.26 15.47 150m: 1:29.86 15.78 200m: 2:01.17 15.31
6. ILIC, Nikola 09  11. April 2:08.18 465 3
25m: 13.65 13.65 75m: 44.41 15.71 125m: 1:17.43 16.93 175m: 1:51.82 17.36
50m: 28.70 15.05 100m: 1:00.50 16.09 150m: 1:34.46 17.03 200m: 2:08.18 16.36
7. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 2:09.35 453 2
25m: 13.64 13.64 75m: 44.56 15.75 125m: 1:17.48 16.76 175m: 1:52.43 17.55
50m: 28.81 15.17 100m: 1:00.72 16.16 150m: 1:34.88 17.40 200m: 2:09.35 16.92
8. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:11.00 436 1
25m: 13.87 13.87 75m: 45.82 16.37 125m: 1:20.05 17.18 175m: 1:55.06 17.52

50m: 29.45 15.58 100m: 1:02.87 17.05 150m: 1:37.54 17.49 200m: 2:11.00 15.94

Juniori

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:53.62 668 25
25m: 12.67  12.67 75m: 4091  14.39 125m: 1:10.11  14.59 175m: 1:39.37  14.70
50m: 2652  13.85 100m: 5552  14.61 150m: 1:24.67  14.56 200m: 1:53.62  14.25

2. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 1:5452 653 22
25m: 12.26 12.26 75m: 40.66 14.36 125m: 1:09.92 14.62 175m: 1:39.78 14.91
50m:  26.30  14.04 100m: 5530  14.64 150m: 1:24.87  14.95 200m: 1:54.52  14.74

3. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 1:55.61 63519
25m: 12.42 1242 75m: 4020  14.09 125m: 1:09.68  14.91 175m: 1:40.17  15.10

50m: 26.11 13.69 100m: 54.77 14.57 150m: 1:25.07 15.39 200m: 1:55.61 15.44
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE

Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 23, Decaci, 200m Slobodno/Free, Finale, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

4. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:56.16 626 17
25m: 13.24 13.24 75m: 42.42 14.81 125m: 1:11.39 14.55 175m: 1:41.70 15.36
50m: 27.61 14.37 100m: 56.84 14.42 150m: 1:26.34 14.95 200m: 1:56.16 14.46

5. STOJANOV, Pavle 09  Proleter 1:57.15 610 16
25m: 12.51 12.51 75m: 41.86 14.76 125m: 1:11.27 14.75 175m: 1:42.43 15.76
50m: 27.10 14.59 100m: 56.52 14.66 150m: 1:26.67 15.40 200m: 1:57.15 14.72

6. PUTNIK, Lav 06 NoviSad 2:03.95 51515
25m: 12.50 12.50 75m: 40.72 14.40 125m: 1:12.03 16.35 175m: 1:46.75 17.73
50m: 26.32 13.82 100m: 55.68 14.96 150m: 1:29.02 16.99 200m: 2:03.95 17.20

7. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 2:04.65 506 14
25m: 13.38 13.38 75m: 43.71 15.87 125m: 1:16.24 16.54 175m: 1:49.34 16.78
50m: 27.84 14.46 100m: 59.70 15.99 150m: 1:32.56 16.32 200m: 2:04.65 15.31

DSQ FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 1:58.64 -
25m: 12.82 12.82 75m: 41.15 14.51 125m: 1:11.20 15.28 175m: 1:42.86 16.07
50m: 26.64 13.82 100m: 55.92 14.77 150m: 1:26.79 15.59 200m: 1:58.64 15.78

Apsolutna

1. STIJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:46.87 803 40
25m: 11.78 11.78 75m: 38.51 13.69 125m: 1:06.23 14.04 175m: 1:33.64 13.59
50m: 24.82 13.04 100m: 52.19 13.68 150m: 1:20.05 13.82 200m: 1:46.87 13.23

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:48.19 774 36
25m: 11.91 11.91 75m: 38.67 13.61 125m: 1:06.56 13.95 175m:  1:34.40 13.85
50m: 25.06 13.15 100m: 52.61 13.94 150m: 1:20.55 13.99 200m: 1:48.19 13.79

3. RATKOV, Nikola 99  Novi Sad 1:49.30 751 32
25m: 12.53 12.53 75m: 39.33 13.70 125m: 1:07.18 14.05 175m: 1:35.85 14.52
50m: 25.63 13.10 100m: 53.13 13.80 150m: 1:21.33 14.15 200m: 1:49.30 13.45

4. CVETKOQV, Justin 07 NoviSad 1:49.44 748 30
25m: 11.85 11.85 75m: 38.82 13.79 125m: 1:07.22 14.20 175m: 1:35.71 14.35
50m: 25.03 13.18 100m: 53.02 14.20 150m: 1:21.36 14.14 200m: 1:49.44 13.73

5. BORSOS, Boris 07 PK"Spartak" Subotica 1:51.90 700 29
25m: 12.47 12.47 75m: 40.21 14.04 125m: 1:08.76 14.25 175m: 1:37.78 14.46
50m: 26.17 13.70 100m: 54.51 14.30 150m: 1:23.32 14.56 200m: 1:51.90 14.12

6. DOTAN, Alon 06 NoviSad 1:53.22 67628
25m: 12.05 12.05 75m: 38.97 13.69 125m: 1:07.39 14.41 175m: 1:38.00 15.69
50m: 25.28 13.23 100m: 52.98 14.01 150m: 1:22.31 14.92 200m: 1:53.22 15.22

7. POPOVIC, Petar 06  Plavi Talas Beograd 2:20.91 35027
25m: 11.06 11.06 75m: 36.20 12.88 125m: 1:17.80 28.65 175m: 2:03.14 21.36
50m: 23.32 12.26 100m: 49.15 12.95 150m: 1:41.78 23.98 200m: 2:20.91 17.77

8. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 2:22.21 341 26
25m: 11.51 11.51 75m: 46.08 22.44 125m: 1:24.79 19.21 175m: 2:03.34 19.89
50m: 23.64 12.13 100m: 1:05.58 19.50 150m: 1:43.45 18.66 200m: 2:22.21 18.87
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